

**L & J af 15. April 1978 A/S**  
**Havsgårdsvej 23, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 25 23 63 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

---

**Jørgen Løye**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | L & J af 15. April 1978 A/S<br>Havsgårdsvej 23<br>2900 Hellerup                                    |
|                           | CVR-nr.: 25 23 63 27   |
|                           | Stiftet: 14. januar 2000   |
|                           | Hjemsted: Gentofte   |
|                           | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>25. regnskabsår   |
| <b>Bestyrelse</b>         | Jørgen Løye, Formand<br>Christian Løye<br>Lene Løye  |
| <b>Direktion</b>          | Lene Løye, Direktør  |
| <b>Revisor</b>            | Martinsen København<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Øster Allé 42<br>2100 København Ø |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Skagen Strandklit Delnr. 135 ApS, København<br>Skagen Strandklit Delnr. 137 ApS, København         |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fungere som holdingselskab samt foretage investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -484.804 kr. mod -240.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.235.255 kr. mod 2.957.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2023/24</u>   | <u>2022/23</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-484.804</b>  | <b>-240.295</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -572.519         | -379.210         |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -173.331         | -89.645          |
| 2 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | 240.278          | -28.007          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-990.376</b>  | <b>-737.157</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                         | 289.640          | -124.324         |
| 3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                    | 79.904           | 77.761           |
| Andre finansielle indtægter   | 8.496.794        | 3.817.278        |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -146.027         | -64.687          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>7.729.935</b> | <b>2.968.871</b> |
| Skat af årets resultat  | -1.494.680       | -11.399          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>6.235.255</b> | <b>2.957.472</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                       |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                    | 404.918          | -124.324         |
| Overføres til overført resultat   | 5.830.337        | 3.081.796        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>6.235.255</b> | <b>2.957.472</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note   | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Grunde og bygninger                          | 2.405.930                | 2.405.930                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.213.266                | 968.171                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>3.619.196</u>         | <u>3.374.101</u>         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 529.918                  | 0                        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.047.082                | 3.848.404                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.577.000</u>         | <u>3.848.404</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>8.196.196</u></b>  | <b><u>7.222.505</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Andre tilgodehavender                        | 810.530                  | 687.885                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>810.530</u>           | <u>687.885</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 44.367.350               | 39.554.844               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>44.367.350</u>        | <u>39.554.844</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 1.634.037                | 566.655                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>46.811.917</u></b> | <b><u>40.809.384</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>55.008.113</u></b> | <b><u>48.031.889</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital   | 500.000                  | 500.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 404.918                  | 0                        |
| Overført resultat  | 52.541.381               | 46.711.044               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>53.446.299</u></b> | <b><u>47.211.044</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 4.000                    | 404.000                  |
| Selskabsskat   | 1.445.688                | 12.634                   |
| Anden gæld   | 112.126                  | 404.211                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.561.814</u>         | <u>820.845</u>           |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>1.561.814</u></b>  | <b><u>820.845</u></b>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>55.008.113</u></b> | <b><u>48.031.889</u></b> |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                          | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>I alt</b>      |
|--------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 500.000                         | 0  | 46.711.044                     | 47.211.044        |
| Resultatandel            | 0                               | 404.918  | 5.830.337                      | 6.235.255         |
|                          | <b>500.000</b>                  | <b>404.918</b>   | <b>52.541.381</b>              | <b>53.446.299</b> |

## Noter

|   | <u>2023/24</u>  | <u>2022/23</u>   |
|---|-----------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                 |  |
| Lønninger og gager  | 572.519         | 379.210  |
|   | <u>572.519</u>  | <u>379.210</u>   |
| <br>  |                 |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>3</u>        | <u>2</u>   |
| <br>  |                 |  |
| <b>2. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.</b>   |                 |  |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra fra finansielle omsætningsaktiver  | -240.278        | 28.007   |
|   | <u>-240.278</u> | <u>28.007</u>  |
| <br>  |                 |  |
| <b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>  |                 |  |
| Renter mellemregning delnr. 135   | 40.962          | 37.364   |
| Renter mellemregning delnr. 137   | 38.942          | 40.397   |
|   | <u>79.904</u>   | <u>77.761</u>  |
| <br>  |                 |  |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                 | Andre<br>børsnoterede<br>værdipapirer,<br>efter<br>dagsværdi<br>metode 1 |
| Dagsværdi 30. juni 2024   |                 | <u>44.367.350</u>  |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen  |                 | <u>6.282.874</u>   |
| <br>  |                 |  |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                 |  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                 |  |
| Selskabet har afgivet støtteerklæring maksimalt til t.dkk. 200 over for datterselskaber frem til 30/6 - 2025, således at disse kan betale forfalden gæld. |                 |  |

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.